

Lazfa Automation IVS

c/o Chaudhry Afzal, Generatorvej 7, 2860 Søborg

CVR-nr. 39 50 39 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020.

Mohammad Chaudhry Afzal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lazfa Automation IVS
c/o Chaudhry Afzal
Generatorvej 7
2860 Søborg

CVR-nr.: 39 50 39 56

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mohammad Chaudhry Afzal

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive personbefordring med dansk registrering motorkøretøj indrettet til befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.674.128 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -868.655 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Der var i 2018 ingen aktivitet i selskabet.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2019 tabt dets egenkapital. Selskabet er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Selskabet er forholdsvis nystiftet og ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift de efterfølgende år.

På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet efter going concern princippet.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.674.128	0
2 Personaleomkostninger	-8.530.247	0
Driftsresultat	-856.119	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.536	0
Resultat før skat	-868.655	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-868.655	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-868.655	0
Disponeret i alt	-868.655	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	114.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	114.000	0
Anlægsaktiver i alt	114.000	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	126.400	0
Periodeafgrænsningsposter	26.667	0
Tilgodehavender i alt	153.067	0
Likvide beholdninger	31.275	1
Omsætningsaktiver i alt	184.342	1
Aktiver i alt	298.342	1

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-868.655	0
Egenkapital i alt	-868.654	1
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
Anden gæld	1.146.996	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.166.996	0
Gældsforpligtelser i alt	1.166.996	0
Passiver i alt	298.342	1

- 1 Kapitalberedskab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>1</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-868.655</u>	<u>-868.655</u>
	1	-868.655	-868.654

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitalberedskab		
Selskabet har pr. 31. december 2019 tabt dets egenkapital. Selskabet er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabslovens § 119. Selskabet er forholdsvis nystiftet og ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift de efterfølgende år.		
På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet efter going concern princippet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.455.806	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>74.441</u>	<u>0</u>
	<u>8.530.247</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet bankgaranti på kr. 60.000 overfor Trafikstyrelsen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>161</u>
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74. t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 161. t.kr.		
